平成23年９月２日

各 位

会 社 名 日 本 風 力 開 発 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 塚脇 正幸

（コード番号 2766 マザーズ）

問合せ先 代表取締役専務 小田 耕太郎

（TEL．03－3519－7250）

青森本社の名称及び業務開始予定日の変更に関するお知らせ

平成23年５月20日に発表いたしました「青森本社新設のお知らせ」に関する内容のうち、本社

の名称及び業務開始予定日について変更することといたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１. 名称

(変更前)青森本社

(変更後)東北本社

２. 業務開始予定日

(変更前) 平成23年９月１日

(変更後) 平成23年10月３日

３. 変更の理由

    名称の変更につきましては、青森県に限らず東北地方における風力発電所の開発を強化する

ことから、東北本社と致します。

  また、業務開始予定日の変更については、東北本社の事務所の準備期間が当初予定より延び

たためであります。

以上